**M**ulti dicunt anime mee: non  
est salus ipsi in deo eius.

**T**u autem domine susceptor  
meus es: gloria mea et exal-  
tans caput meum.

**V**oce mea ad dominum clamaui:  
et exaudiuit me de monte san-  
cto suo.

**E**go dormivi et soporatus  
sum: et exurrexi quia dominus  
suscepit me. ioa. 2.

**N**on timebo milia populi  
circumdantis me: exurge domine,  
saluum me fac deus meus.

um antiphonis adiectoium.

in fine numerus rubeus, tonosque  
plenique toni sunt duplices: pre-  
signatus est: sed secundus per me  
tur: preter primi toni differentiam  
oscetur. Antiphonis alleluia, quoniam  
as quoties alleluia: sed secundus

sic cognoscetur per nume-  
re respondentem.

7 8 9 10 11 12 13  
vij viij ix x xi xij xij

recipere sacramentum eucharistiam  
ionem.

ricors deus, ego miser et fragilis  
ignus ut intres sub tectum meum  
ntia et pietate, accedo ad sacra-  
mentum et sanguinis unigeniti filii  
Accedo tanquam infirmus ad  
regem glorie, immundus ad  
dum celi et terre, cecus ad  
creatura ad suum creatorem. In  
dantiam, quatenus meam digni-  
festire nuditatem, lauare pedes  
et illuminare cecitatem, et ter-  
angelorum, regem regum et domi-  
a suscipiam reuerentia et timore  
tione, et tanta puritate ac fide  
sicut expedit saluti anime  
luis dominici corporis et sangui-  
solum sumere sacramentum, in  
nti. Omnitissime deus dante  
corpus christi, quod de me  
poni suo mystico merear incorp-  
ra connumerari. Concede mihi  
tuum, quem nunc velatum  
euclata facie contemplari.

Psalterium.

**Q**m tu percussisti oēs aduersantes mihi sine causa: dentes peccatorū cōtriuisti.

**D**ñi est salus: et sup populū tuū benedictio tua.

\*De conuersione gentium ad christum. **ps. iiii. qui iouum dicitur ad comple.**

**Q**uam inuocarem exaudiuit me deus iusticie mee: in tribulatione dilatasti mihi.

**M**iserere mei: et exaudi orationem meam.

**F**ilij hoīm vsquequo graui corde: vt qd diligitis vanitatem et queritis mendacium?

**S**citote qm̄ mirificauit dominus sc̄m suū: dñs exaudiet me cum clamauero ad eum.

**T**ra scimini et nolite peccare: q̄ dicit̄ i cordib⁹ vris et i cubilib⁹ vris cōpungimini.

**S**acrificate sacrificiū iusticie: et sperate in dño: multi dicūt q̄s oñdit nobis bona?

**S**ignatū est super nos lumen vultus tui dñe: dedisti leticiam in corde meo.

**A** fructu frumenti vini et olei sui: multiplicati sunt.

**I**n pace i idipsum: dormiā et requiescam.

**Q**m tu domine singulariter in spe: constituisti me.

\*De malorum reprobatione: et bonorum saluatione. **ps v. qui dicit ad leuid. ferie secūde.**

**A**uribus meis audivi verba tua domine: et intellege clamorem meum.

**I**ntēde voci oratiōis mee: rex meus et deus meus.

**Q**m ad te orabo dñe: mane exaudies vocem meam.

**M**ane astabo tibi et videbo: quoniam non deus volens iniquitatem tu es.

**N**eque habitabit iuxta te malignus: neq̄ permanebūt iniusti ante oculos tuos.

**Q**uidisti om̄es qui operantur iniquitatē: perdes om̄es qui loquuntur mendacium.

**T**irū sanguinum et dolosum abominabitur dñs: ego aut̄ in multitudine mīe tue.

**I**ntroibo in domum tuam: adorabo ad tēplum sanctum tuum in timore tuo.

**N**e deduc me in iustitia tua p̄pt̄ inimicos meos: dirige i cōspectu tuo viā meā.

**Q**uoniam nō est in ore eorum veritas: cor eorū vanum est.

**S**epulchrū patens est guttur eorū: linguis suis dolose agebant: iudica illos deus.

**D**ecidant a cogitationibus suis: sc̄dm multitudinē impietatū eorum expelle eos qm̄ irritauerunt te domine.

**E**t letentur omnes qui sperant in te: in eternū exultabunt et habitabis in eis.

**E**t gloriabuntur in te om̄es qui diligunt nomen tuum: quoniam tu benedices iusto.

**D**omine vt scuto bone voluntatis tue: coronasti nos.

\*De peccatorum confessione: et eorum deploratione. **ps vi.**

**D**omine ne in furore tuo arguas me: neq̄ in ira tua corripas me.

**M**iserere mei dñe qm̄ infir-

ephes. 4.

inf. 13. rom. 3.

Psalterium

... sum: sana me dñe qm̄  
conturbata sunt ossa mea.  
Et anima mea turbata est  
valde: sed tu dñe vsq̄quo?  
Conuertere dñe et eripe a  
niam meā: saluū me fac pro:  
pter misericordiam tuam.  
Quoniam nō est in morte qui me:  
no: sicut in inferno autem  
quis confitetur tibi?  
Adorauit in gemitu meo:  
adorabo per singulas noctes  
lacrū meū: lacrimis meis  
stratum meum rigabo.  
Turbatus est a furore ocu:  
lus meus: inueteraui inter  
opnes inimicos meos.  
Dirigit a me om̄es q̄ ope:  
rati iniquitatē: qm̄ exau:  
diuit dñs vocem fletus mei.  
Exaudiuit dominus deprecā:  
tionē meam: dominus ora:  
tionem meam suscepit.  
Erubescant et conturbentur  
reuerent̄ om̄es inimici mei:  
conuertantur et erubescant val:  
de velociter. **S**eruite dño i  
timore. **vi. Ep̄ pasch. san:  
guis feris r̄ique ad pente:  
costen. an. Alleluia. vii.**  
**S**erua tercia ad orationem.  
\*De diuino auxilio i p̄secutio:  
ne implorando. **Dial. vii.**  
**D**omine deus me⁹  
in te speraui: saluū  
me facer omnibus  
persequētibus me  
et libera me.  
\*Equi rapiat vt leo animā  
meā: dñs nō est qui redimat  
neque qui saluum faciat.  
\*Ne de me⁹ si feci istud: si  
est iniquitas manib⁹ meis.

mus sum : sana me dñe qm̄ conturbata sunt ossa mea.

Et anima mea turbata est valde: sed tu dñe vsq̄quo?

Conuertere dñe et eripe animā meā: saluū me fac propter misericordiam tuam.

Qm̄ nō est in morte qui me mor sit tui: in inferno autem quis confitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo: lauabo per singulas noctes lectū meū: lachrymis meis stratum meum rigabo.

Turbatus est a furore oculus meus : inueteravi inter omnes inimicos meos.

Discedite a me oēs q̄ operamini iniquitatē: qm̄ exaudivit dñs vocem fletus mei.

Exaudiuit domin⁹ deprecationē meam : dominus orationem meam suscepit.

Erubescant ⁊ conturbentur vehemēter oēs inimici mei: cōuertātur ⁊ erubescāt valde velociter. *ā.* Seruite dño i timore. *vii.* *Temp pasch. singulis ferus vsque ad pentecosten. ān.* Alleluia *vii.*

*Feria tertia ad primam.* \*De diuino auxilio i psecutione implorando. *Psal. vii.*

*De peccatorum confessione ⁊ eorum deploratione.*

**D**omine deus me⁹ in te speravi: saluū me fac: ex omnibus persequētibus me ⁊ libera me.

Nequē rapiat vt leo animā meā: dū non est qui redimat neque qui saluum faciat.

Dñe de⁹ me⁹ si feci istud : si est iniquitas in manib⁹ meis.

Si reddidi retribuentibus mihi mala : Decidam merito ab inimicis meis inanis.

Persequat̄ inimicus animā meā, ⁊ cōprehēdat: ⁊ cōculcet in terra vitā meā : ⁊ gloriā meā i puluerē deducat.

Exurge domine in ira tua: et exaltare in finibus inimicorum meorum.

Exurge dñe deus meus in precepto quod mandasti: ⁊ synagoga populorum circundabit te.

Et ppter hāc in altū regredere: dñs iudicat populos.

Iudica me dñe scdm̄ iusticiam meā: ⁊ secundum innocentiam meam super me.

Consumet̄ nequitia peccatorum : ⁊ diriges iustū scrutans corda ⁊ renes deus.

Iustum adiutorium meum a domino : qui saluos facit rectos corde.

Deus iudex iustus fortis et patiens : nunquid irascitur per singulos dies?

Disi conuersi fueritis gladiū suū vibrauit : arcū suū tetendit ⁊ parauit illum.

Et in eo parauit vasa mortis: sagittas suas ardentib⁹ effecit.

Ecce parturit iniusticiam: concepit dolorem ⁊ peperit iniquitatem.

Facum aperuit et effodit eum: ⁊ incidit in foueā quam fecit.

Conuertetur dolor eius in caput ei⁹: ⁊ in verticē ipsius iniquitas eius descendet.

*W iij*

*I. par. 28.*

*ier. II.*

*17. 20.*

*esae. 59.*

*ioh 15.*

Psalterium.

Es ad: Qm̄ ad te orabo dñe  
causa: exaudies vocem meam  
iustitiam. Mane astabo tibi ⁊ vide  
populū quoniam non deus volū  
iniquitatem tu es.  
am ad Deque habitabit iusta  
malignus: neq̄ permanet  
iustitiam ante oculos tuos.  
trau: Cidisti omēs qui operantur  
cie iniquitatē: perdes oēs  
lata: loquuntur mendacium.  
ora: Tirū sanguinum ⁊ dolens  
abominabitur dñs : ego  
in multitudine mie tue.  
trau: Introibo in domum tuam  
nita adorabo ad tēplum sanctum  
um: tuum in timore tuo.  
do: Xñe deduc me in iusticiam  
dicit tua ppter inimicos meos  
um. rige i cōspectu tuo via  
cca: Quoniā nō est in ore eorū  
eti veritas: cor eorū vanum  
mi. Sepulchrū patens est gū  
isti: tur eorū: linguis suis dolens  
ti agebant: iudica illos deus  
na: Decidant a cogitationibus  
lu: suis ⁊ scdm̄ multitudinē  
isti pietatū eorum expelle  
o: qm̄ irritauerunt te domine  
Et letentur omnes qui sperant  
in te : in eternū erubescant  
miā bunt ⁊ habitabis in eis.  
Et gloriabuntur in te omnes  
iter qui diligunt nomen tuum  
ne: quoniā tu benedices iustis  
qui luntatis tue: coronasti iustos  
e. \*De peccatorum confessione  
per ⁊ eorum deploratione.  
lli: Domine ne in furore tuo  
re: in ira tua corripias me.  
Misere mei dñe quoniam

Psalterium.

**C**onfitebor dño secundū iustitiam eius: et psallā nomini Domini altissimi.

\*De christi magnificētia et exaltatione. **Psalm. viij.**

**D**omine dñs noster: quod admirabile est nomen tuum in vniuersa terra.

**Q**uoniā eleuata est magnificentia tua super celos.

matth. 21. **E**t ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos: ut destruas inimicum et ultorem.

**Q**uoniā videbo celos tuos opera digitorū tuorū: lunam et stellas que tu fundasti.

heb. 2. **Q**uid est homo quod memores eius: aut filius hominis quoniam visitas eum?

eodē. **M**inuisti eū paulominus ab angelis: gloria et honore coronasti eum: et constituisti eum super opera manuum tuarum.

eodē. **O**īa subiecisti sub pedibus eius: oues et boues vniuersas, insuper et pecora capi.

**A**luces celi et pisces maris: qui perambulant semitas maris.

**D**ñe dñs noster: quam admirabile est nomen tuum in vniuersa terra.

\*De christi iudicio, bonos liberate et malos puniēte. **ps. ix.**

**C**onfitebor tibi Domine in toto corde meo: narrabo oīa mirabilia tua.

**E**t etaboz et exultabo in te: psallā nomini tuo altissime.

**I**n conuertendo inimicum meū retrosum: infirmabuntur et peribunt a facie tua.

**Q**uoniā fecisti iudiciū meū et causam meā: sedisti super thronū quod iudicas iusticiam.

**I**ncrepasti gentes et perit impius: nomē eorū delesti in eternū et in seculum seculi.

**I**nimici defecerunt framee in finem: et ciuitates eorum destruxisti.

**P**erit memoria eorum cum sonitu: et Dominus in eternū permanet.

**P**arauit in iudicio thronū suū: et ipse iudicabit orbem terre in equitate: iudicabit populos in iusticia.

**E**t factus est dñs refugium pauperi: adiutor in opportunitatibus in tribulatione.

**E**t sperēt in te qui nouerūt nomē tuū: quoniā nō dereliquisti querētes te Domine.

**P**sallite domino qui habitat in sion: annunciate inter gentes studia eius.

**Q**uoniā requirēs sanguinē eorū recordatus est: non est oblitus clamorē pauperum.

**M**iserere mei Domine: vide humilitatem meam de inimicis meis.

**Q**ui exaltas me de portis mortis: ut annūciem omnes laudationes tuas in portis filie sion.

**E**xultabo in salutari tuo: infixę sunt gentes in interitu quem fecerunt.

**I**n laqueo isto quem absconderunt: comprehensus est pes eorum.

**C**ognoscetur Dominus iudicia faciens: in operibus

Psalterium.

sancti suarum cōprehen- bus  
as est peccato. inna  
Conuertantur peccatores On  
in infernum: omnes gentes spic  
que obliuiscuntur deum. dico  
Quoniā nō in finem obliuio I  
erit pauperis: patētia pau- rem  
peram peribit in finē. an. arra  
dñe deus meus in te speraui. In l  
Cetera. ad i. Dimisio. cū  
Eurge dñe nō con Dom  
fosterur homo: u- Di  
dicentur gētes in tas et  
conspectu tuo. suam  
Constitu domine legillato E  
ren super eos: sciāt gentes tetur  
quoniam homines sunt. scaria  
Et quid domine recessisti Droq  
longe: despicas in opportu- pua  
nitatibus in tribulatione. de fia  
Dum superbit impius in- Ude  
cedatur pauper: cōprehen- et dol  
duntur in consiliis quibus trad  
cogitant. tū  
Quoniam laudatur pecca- orph  
tu in desideris anime sue: Com  
iniquus benedicatur. malig  
Et tacerunt dominum pec- illius  
cator: secundum multitudi- Dom  
nem ire sue non queret. nū r  
Non est deus in conspectu tis ge  
eius: iniquitate sunt vie il- Defi  
lus in omni tempore. uit d  
Aferuntur iudicia tua a eon  
facie eius: omnium inimicorū I ad  
suorum dominabitur. vt nō  
Dixit enim in corde suo: nō ficare  
mouebo a generatione in xxi  
generationem sine malo. felu  
Cum maledictioe os ple- I  
ni est et amaritudine et dolo- in m  
sub lingua ei? labor et dolor. Q  
Et edet in insidiis cū dicitur. Q

manuum suarum cōprehen-  
sus est peccator.

**C**onuertantur peccatores  
in infernum: omnes gentes  
que obliuiscuntur deum.

**Q**uoniā nō in finem obliuio  
erit pauperis: patiētia pau-  
perū non peribit in finē. **an.**

**D**ñe deus meus in te speraui. **i.**

**Feria iiii. ad j. Diuisio.**

**E**xurge dñe nō con-  
fortetur homo: iu-  
dicentur gētes in  
conspectu tuo.

**C**onstituē domine legistato-  
rem super eos: sciāt gentes  
quoniam homines sunt.

**U**t quid domine recessisti  
longe? despicias in oppor-  
tunitatibus in tribulatione.

**D**um superbit impius in-  
cenditur pauper: cōprehen-  
duntur in consiliis quibus  
cogitant.

**Q**uoniam laudatur pecca-  
tor in desideris anime sue: et  
iniquus benedicitur.

**E**xacerbauit dominum pec-  
cator: secundum multitudi-  
nem ire sue non queret.

**N**on est deus in conspectu  
eius: inquinate sunt vie il-  
lius in omni tempore.

**A**uferuntur iudicia tua a  
facie eius: omniū inimicorū  
suorum dominabitur.

**D**ixit enim in corde suo: nō  
moueboz a generatione in  
generationem sine malo.

**Q**uius maledictiōe os ple-  
nū est et amaritudine et dolo:  
sub lingua ei⁹ labor et dolor.

**S**edet in insidiis cū diuiti-

bus in occultis: vt iterficiat  
innocentem.

**O**culi eius in pauperem re-  
spiciūt: insidiatur in abscon-  
dito quasi leo i spelūca sua.

**I**nsidiatur vt rapiat paupe-  
rem: rapere pauperem dum  
attrahit eum.

**I**n laqueo suo humiliabit  
eū: inclinabit se et cadet cum  
dominatus fuerit pauperū.

**D**ixit enim i corde suo obli-  
tus est deus: auertit faciem  
suam ne videat in finem.

**E**xurge domine deus: exal-  
tetur manus tua: ne obliui-  
scaris pauperum.

**P**ropter quid irritauit im-  
pius deū: dixit enim in cor-  
de suo non requiret.

**V**ides quoniā tu laborem  
et dolorem consyderas: vt  
tradas eos in manus tuas.

**T**ibi derelictus est pauper:  
orphano tu eris adiutor.

**C**ontere brachiū pctōris et  
maligni: queretur peccatum  
illius et non inuenietur.

**D**ominus regnabit in eter-  
nū et in seculū seculi: peribi-  
tis gentes de terra illius.

**D**esideriū pauperū exaudi-  
uit dñs: p̄parationē cordis  
eorum audiuit auris tua.

**I**udicare pupillo et humili:  
vt nō apponat vltra magni-  
ficare se homo super terrā.

**\*De punitione malorum alios  
seducentium. Psalmus r.**

**I**n dño p̄fido: quō dici-  
tis aie mee trāsmigra  
in montem sicut passer?

**Q**uā ecce pctōres intende-

**B iij**

7.

inf. 13.  
rom. 3

Psalterium.  
Quoniā fecisti iudiciū meū  
et causam meā: sedisti super  
thronū q̄ iudicas iusticiam.  
Increpasti gentes et peristi  
impi⁹: nomē eorū delectū  
eternū et in seculum seculi.  
Inimici defecerunt frater  
in finem: et ciuitates eorū  
destruxisti.  
Periit memoria eorum cum  
sonitu: et dominus in eternū  
permanet.  
Parauit in iudicio thronū  
suū: et ipse iudicabit orbem  
terre in equitate: iudicabit  
populos in iusticia.  
Et factus est dñs refugium  
pauperi: adiutor i oppor-  
tunitatibus in tribulatione.  
Et speret in te qui nouerūt  
nomē tuū: quoniā nō derel-  
quisti querētes te domine.  
Psallite domino qui habi-  
tat in sion: annunciate inter  
gentes studia eius.  
Quoniā requirēs sanguinē  
eorū recordatus est: non est  
oblitus clamorē pauperum.  
Misere mei domine: vide  
humilitatem meam de in-  
micis meis.  
Qui exaltas me de porta  
mortis: vt annūciem omnes  
laudationes tuas in porta  
filie sion.  
Exultabo i salutari tuo: in-  
fixe sunt gentes in inuicem  
quem fecerunt.  
In laqueo isto quem abice-  
derunt: cōprehensus est pes  
eorum.  
Cognoscetur dominus i  
iudicia faciens: in operibus

runt arcū: parauerūt sagittas suas ī pharetra: vt sagittēt in obscuro rectos corde.

**Q**uoniam que perfecisti destruxerunt: iustus autē quid fecit?

**D**ñs in templo sancto suo: ab a. 2. dominus in celo sedes eius.

**O**culi eius in pauperem respiciūt: palpebre eius interrogant filios hominum.

**D**ñs interrogat iustum et impium: qui autē diligit iniquitatem odit animā suam.

**D**luet sup pctōres laq̄os: ignis sulphur et spūs pcellarum pars calicis eorum.

**Q**uoniam iustus dominus et iusticias dilexit: equitatē vidit vultus eius.

**De malis huius mūdi a quibus petimus saluari. ps. xi.**

**S**elluū me fac domine quoniam defecit sanctus: quoniā diminute sunt veritates a filiis hominum.

**T**ana locuti sunt vnusq̄sq̄ ad prīmū suū: labia dolosa in corde ⁊ corde locuti sunt.

**D**isperdat dominus vnuerfa labia dolosa: et linguam magniloquam.

**Q**ui dixerūt linguā nostrā magnificabimus: labia nra a nobis sunt: q̄s nra dñs est?

**P**ropter miseriam inopum et gemitum pauperū: nunc exurgam dicit dominus.

**P**onam in saluari: fiducia- liter agam in eo.

**E**loq̄a dñi eloquia casta: argentū igne examinatū, probatū t̄re purgatū septuplū.

**T**u domine seruabis nos:

et custodies nos a generatione hac in eternum.

**I**n circuitu ipij ambulat: secūdū altitudinē tuā multiplicasti filios hoīm. Exurge dñe non preualeat homo.

**Feria quinta ad vrimam.**

**Oratio ad deū in tribulatione facienda. psalm. xii.**

**V**sq̄quo dñe obliuisceris me in finē: vsquequo auertis faciē tuam a me?

**Q**uādiu ponam consilia in anima mea: dolorem in corde meo per diem?

**V**squequo exaltabit inimicus meus sup me: respice ⁊ exaudi me dñe deus meus.

**I**llumina oculos meos ne vnq̄ obdormiā ī morte: nequādo dicat inimicus meus preualui aduersus eum.

**Q**ui tribulant me exultabūt si motus fuero: ego autē in misericordia tua speraui.

**E**xultabit cor meū in saluari tuo: cātabo dño qui bona tribuit mihi et psallā nomini domini altissimi.

**De iudeis et gentibus dei contemptoribus. psal. xiii.**

**D**ixit insipiens in corde suo: non est deus.

**C**orrupti sunt ⁊ abominabiles facti sunt in studiis suis: non est qui faciat bonum: nō est vsque ad vnum.

**D**ñs de celo p̄spexit super filios hoīm: vt videat si est rois. intelligēs aut requirēs deū.

**O**ēs declinauerūt: simul inutiles facti sunt: nō est q̄ fa-

dat bonū: nō est q̄ ad vnū. **Q**uoniam epulchū patēs est gut-

tur eorū: linguis suis dolose agebant: renerum aspidum per-

sub labiis eorum. **Q**uoniam os maledictione et

amaritudine pleni est: velos ces pedes eorū ad effundē-

dam sanguinem. **C**ontritio et infelicitas in

ris eorū: ⁊ viam pacis non cognouerunt: non est timor

dei ante oculos eorum. **D**ñe cognoscet oēs q̄ ope-

ratur iniquitatē: q̄ deuorant plebē meā sicut escā panis:

dominū non inuocauerūt: illic trepidauerunt timore

dei non erat timor. **Q**uoniam dñs in gnatione iusta

est: consiliū inopis confudis: sp̄s dñs spes eius est.

**Q**uis dabit et hō salutare israel: cū auerterit dñs ca-

pituitatē plebis sue. exultabit iacob ⁊ letabitur israel.

**De via ducente ad eternam beatitudinem. psal. xiiii.**

**D**omine quis habitabit ī tabernaculo tuo: aut quis requiescet ī monte sancto tuo?

**Q**ui ingreditur sine macula: ⁊ operatur iustitiam. **Q**ui loquitur veritatem in corde suo: qui non egit doli in lingua sua.

**N**ec tecti porrimo suo malum: ⁊ opprobriū nō accepit aduersus porrimos suos. **A**d nihil deductus est in conspectu malignus: timores autē dñi glorificat.

ciat bonū: nō est vsq; ad vnū.  
**S**epulchrū patēs est gut-  
tur eorū: linguis suis dolose  
agebant: venenum aspidum  
sub labiis eorum.

p. 5.  
m. 3.  
fra  
9.  
p. 9.  
m. 3.

**Q**uorū os maledictione et  
amaritudine plenū est: velo-  
ces pedes eorū ad effundē-  
dum sanguinem.

**C**ontritio et infelicitas in  
uiis eorū: et viam pacis non  
cognouerunt: non est timor  
dei ante oculos eorum.

**D**ōne cognoscēt oēs q̄ ope-  
ratur iniquitatē: q̄ deuorant  
plebē meā sicut escā panis:

**D**ominū non inuocauerūt:  
illic trepidauerunt timore  
vbi non erat timor.

**Q**m̄ dñs in gnatione iusta  
est: consiliū inopis confudi-  
stis qm̄ dñs spes eius est.

**Q**uis dabit ex siō salutare  
israel: cū auerterit dñs ca-  
ptiuitatē plebis sue, exulta-  
bit iacob et letabitur israel.

\* De via ducente ad eternam  
beatitudinem.

Psal. xiiij.

**D**omine quis habita-  
bit i tabernaculo tuo:  
aut quis requiescet in mon-  
te sancto tuo?

**Q**ui ingreditur sine macu-  
la: et operatur iustitiam.

**Q**ui loquitur veritatem in  
corde suo: qui non egit dolū  
in lingua sua.

**N**ec fecit proximo suo ma-  
lum: et opprobriū nō accepit  
aduersus proximos suos.

**A**d nihilū deductus est in  
cōspectu eius malignus: ti-  
mētēs autē dñm glorificat.

**Q**ui iurat primo suo et non  
decipit: qui pecuniā suā non  
dedit ad vsurā: et munera su-  
per innocentem nō accepit.

**Q**ui facit hec: nō mouebi-  
tur in eternum. *an.* Illumina ps. 12.  
oculos meos domine *viiij.*

**Feria sexta ad primam.**  
De christi resurrectione: et ascē-  
sione in celum. *Psal. xv.*

**C**onserva me dñe qm̄  
speraui in te: dixi dño  
deus meus es tu, qm̄  
bonorum meorum non eges.

**S**anctis qui sunt in terra e-  
ius: mirificauit omnes volū-  
tates meas in eis.

**M**ultiplicate sunt infirmita-  
tes eorum: postea accelera-  
uerunt.

**N**on congregabo conuēti-  
cula eorum de sanguinibus:  
nec memor ero nominum eo-  
rum per labia mea.

**D**ñs pars hereditatē mee  
et calicis mei: tu es qui resti-  
tues hereditatē meā mihi.

**H**uies ceciderunt mihi in  
preclaris: etenim hereditas  
mea preclara est mihi.

**B**enedicam dominum qui  
tribuit mihi intellectū: insu-  
per et vsq; ad noctem incre-  
puerunt me renes mei.

**P**rouidebā dñm i cōspectu  
meo semper: qm̄ a dextris  
est mihi ne commouear.

**P**ropter hoc letatum est cor  
meum: et exultabit lingua  
mea: insuper et caro mea re-  
quiescet in spe.

**Q**m̄ non derelinques ani-  
mam meam in inferno: nec *act. 2.*  
*et 13.*

Psalterium.  
sagit: et custodies nos a gene-  
sagit: none hac in eternum.  
orde. **I**n circuitu ipij abulante  
rute: cū dū altitudinē tuā  
ecit: plicasti filios hoim.  
suo: se dñe non preualeat homo.  
tus. **Feria quinta ad primam.**  
m re **O**ratio ad deū in tribulatio-  
ter: ne faciēda. *Psalm.*  
**V**espere dñe  
uisceris me in  
vsquequo auer-  
faciē tuam a me.  
**Q**uādiu ponam consilia  
anima mea: dolorem in  
de meo per diem.  
**U**sq; quo exaltabit  
cus meus sup me: respice  
et audi me dñe deus meus.  
**I**llumina oculos meos  
vñq; obdormiā i morte:  
quando dicat inimicus meus  
preualui aduersus eum.  
**Q**ui tribulant me exulta-  
bit si motus fuero: ego autē  
in misericordia tua speraui.  
**E**xultabit cor meū in salu-  
tari tuo: carabo dño qui be-  
na tribuit mihi et psallā  
mini domini altissimi.  
\* De iudeis et gentibus  
contemptoribus. *Psalm.*  
**D**ixit insipiens in  
de suo: non est deus.  
corrupti sunt et abomina-  
les facti sunt in studiis suis:  
non est qui faciat bonum  
est vsque ad vnū.  
**D**ñs de celo pscepit super  
filios hoim: vt videat sicut  
intelligēs aut requirēs deū.  
**Q**uēs declinauerūt: similes  
utiles facti sunt: nō est q̄

Psalterium.

dabis sanctum tuum videre  
corruptionem.

**Q**uoties mihi fecisti vias vi-  
te? adimplebis me leticia cū  
vultu tuo: delectationes in  
dextera tua vsque in finem.

\*Oratio ecclesie vt liberetur a  
tribulatione.

Psal. xvi.

**A**audi domine iusticiā  
meam: intende depre-  
cationem meam.

**A**uribus pcipe orationem  
meam: non in labiis dolosis.

**D**e vultu tuo iudiciū meū  
prodeat: oculi tui videant e-  
quitates.

**P**robasti cor meum et visita-  
sti nocte: igne me examina-  
sti et nō est inuenta in me ini-  
quitas.

**N**on loquatur cor meum  
opera hominū: propter ver-  
ba labiorum tuorum ego cu-  
stodiui vias duras.

**P**erfice gressus meos in se-  
mitis tuis: vt non mouean-  
tur vestigia mea.

**E**go clamaui qm̄ exaudisti  
me deus: inclina aurē tuam  
mihi, et exaudi verba mea.

**M**irifica mias tuas: qui sal-  
uos facis sperantes in te.

**R**esistentibus dextere tue  
custodi me: vt pupillā oculi.

**S**ub vmbra alarū tuarum  
protege me: a facie impiorū  
qui me afflixerunt.

**I**nimici mei animam meam  
circūdederunt: adipē suum  
concluserunt: os eorum locu-  
tum est superbiam.

**P**rouiciētes me nūc circun-  
dederunt me: oculos suos sta-

tuerūt declinare in terram.

**S**usceperūt me sicut leo pa-  
ratus ad p̄dā: et sicut catul⁹  
leonis habitans in abditis.

**E**xurge dñe preueni eum et  
supplāta eum: eripe animā  
meā ab impio: frameā tuam  
ab inimicis manus tue.

**D**omine a paucis de terra  
diuide eos in vita eorum: de  
abscōditis tuis adimpletus  
est venter eorum.

**S**aturati sunt filii s: et dimi-  
serūt reliquias suas paruu-  
lis suis.

**E**go autē in iusticia appare-  
bo conspectui tuo: satiabor  
cum apparuerit gloria tua.

\*Gratiarum actio pro libera-  
tione ab inimicis.

Psal. xvij.

**D**iligam te dñe forti-  
tudo mea: dñs firma-  
mentum meum et refugium  
meum et liberator meus.

**D**eus meus adiutor meus:  
et sperabo in eum.

**P**rotector me⁹, et cornu salu-  
tis mee: et susceptor meus.

**A**udans inuocabo dñm: et 2. reg.  
ab inimicis meis salu⁹ ero. 22.

**C**ircūdederūt me dolores  
mortis: et torrētes iniquitat⁹  
conturbauerunt me.

**D**olores inferi circūdede-  
runt me: preoccupauerunt  
me laquei mortis.

**I**n tribulatione mea inuo-  
caui dominum: et ad deum  
meum clamaui.

**E**t audiuit de templo san-  
cto suo vocem meam: et cla-  
mor meus in conspectu eius  
introiuit in aures eius.

Psalterium.

Comota est et contremuit  
terra: fundamenta mōtium  
conturbata sunt et commora-  
ta: quoniam iratus est eis.

**A**scendit fumus in ira ei⁹: et  
ignis a facie ei⁹ exarsit: car-  
bones accensi sunt ad eo.

**I**nclinauit celos et descen-  
dit: et caligo sub pedib⁹ ei⁹.

**E**t ascendit super cherubin et  
volauit: volauit super pen-  
tas ventorum.

**E**posuit tenebras latibu-  
rum suis: in circuitu eius ta-  
bemaclum eius: tenebrosa

aqua in nubibus aeris.

**D**e fulgore in conspectu e-  
ius: nubes transierunt gra-  
do et carbones ignis.

**E**t intonit de celo dñs: et  
altissimus dedit vocē suam:  
grando et carbones ignis.

**E**t misit sagittas suas et des-  
tipauit eos: fulgura multi-  
plicauit: conturbauit eos.

**E**t apparuerunt fontes a-  
quarū: et reuelata sunt fun-  
damenta orbis terrarum.

**N**ō increpatione tua dñe:  
ad inspiratiōe spūs ire tue.

**Q**uāt de summo et accepit  
me: et assumpsit me de aquis  
multis.

**E**ripuit me d inimicis meis  
fortissimis: et ab his qui o-  
derunt me, quoniam confu-  
tati sunt super me.

**P**reuenierunt me in die af-  
flictionis mee: et factus est  
dominus protector meus.

**E**t eduxit me in latitudinē:  
saluum me fecit quoniam voluit me.

**E**t retribuēt mihi dñs se-

**C**ommota est et contremuit terra: fundamenta motuum conturbata sunt et commota sunt: quonia iratus est eis.

**A**scendit fumus in ira eius: et ignis a facie eius exarsit: carbones succensi sunt ab eo.

**I**nclinavit celos et descendit: et caligo sub pedibus eius.

**E**t ascendit super cherubin et volavit: volavit super pennas ventorum.

**E**t posuit tenebras latibulum suum: in circuitu eius tabernaculum eius: tenebrosa aqua in nubibus aeris.

**P**re fulgore in conspectu eius: nubes transierunt grando et carbones ignis.

**E**t intonuit de celo dominus: et altissimus dedit vocem suam: grando et carbones ignis.

**E**t misit sagittas suas et dissipavit eos: fulgura multiplicavit et conturbavit eos.

**E**t apparuerunt fontes aquarum: et reuelata sunt fundamenta orbis terrarum.

**A**b increpatione tua domine: ab inspiratione spiritus ire tue.

**M**isit de summo et accepit me: et assumpsit me de aquis multis.

**E**ripuit me de inimicis meis fortissimis: et ab his qui oderunt me, quoniam confortati sunt super me.

**P**reuenierunt me in die afflictionis mee: et factus est dominus protector meus.

**E**t eduxit me in latitudinem: saluum me fecit quoniam voluit me.

**E**t retribuet mihi dominus se-

condum iusticiam meam: et secundum puritatem manuum mearum retribuet mihi.

**Q**uia custodiui vias domini: nec impie gessi a deo meo.

**Q**uonia omnia iudicia eius in conspectu meo: et iusticias eius non repuli a me.

**E**t ero immaculatus cum eo: et obseruabo me ab iniquitate mea.

**E**t retribuet mihi dominus secundum iusticiam meam: et secundum puritatem manuum mearum in conspectu oculorum eorum. **ā.** Conserua me domine quoniam in te speraui. **ij. 15.**

**Sabbato. ad. j. Diuisio.**

**Q**uonia factus sanctus et electus eris: et cum viro innocente innocens eris.

**E**t cum electo electus eris: et cum peruerso peruerteris.

**Q**uoniam tu populum humilem saluum facies: et oculos superborum humiliabis.

**Q**uoniam tu illuminas lucernam meam domine: deus meus illumina tenebras meas.

**Q**uoniam in te eripiar a temptatione: et in deo meo transgrediar murum.

**D**eus meus impolluta via eius: eloquia domini igne examinata: protector est omnium sperantium in se.

**Q**uonia quis deus preter dominum: aut quis deus preter deum nostrum?

**D**eus qui precinxit me virtute: et posuit immaculatam

Psalterium.  
dere fuerit declinare in terram.  
Susceperit me sicut leo per  
ratus ad pda: et sicut canis  
a cu leonis habitans in abdita  
in surge dne preueni eum  
supplata eum: eripe anima  
mea ab impio: framea tua  
ab inimicis manus tue.  
Domine a paucis de terra  
diuide eos in vita eorum: de  
abscoditis tuis adimpletis  
est venter eorum.  
Saturati sunt filii: et digne  
serut reliquias suas parue  
lis suis.  
Ego aute in iusticia appa  
bo conspectui tuo: satia  
cum apparuerit gloria tua  
Gratiarum actio pro libera  
tione ab inimicis. **Psalm.**  
**D**iligam te dne for  
tudo mea: dns firme  
mentum meum et refugium  
meum et liberator meus.  
Deus meus adiutor meus  
et sperabo in eum.  
Protector me, et cornu sal  
tis mee: et susceptor meus.  
Laudans inuocabo dnem  
ab inimicis meis salu ero.  
Circudederunt me dolores  
mortis: et torretes iniquita  
conturbauerunt me.  
Dolores inferi circudede  
runt me: preoccupauerunt  
me laquei mortis.  
In tribulatione mea inuo  
caui dominum: et ad deum  
meum clamaui.  
Et audiuit de templo san  
cto suo vocem meam: et cla  
mor meus in conspectu eius  
introiuit in aures eius.

viam meam.

**Q**ui perfecit pedes meos tanq̄ ceruorum: ⁊ super excelsa statuens me.

2. reg. 22. **Q**ui docet man⁹ meas ad preliū: et posuisti vt arcum ereum brachia mea.

**E**t dedisti mihi protectionē salutis tue: ⁊ dextera tua suscepit me.

**E**t disciplina tua correxit me in finem: ⁊ disciplina tua ipsa me docebit.

**D**ilatasti gressus meos sub tus me: ⁊ non sunt infirmata vestigia mea.

**P**ersequar inimicos meos ⁊ comprehēdam illos: ⁊ non conuertar donec deficient.

**C**onfringam illos nec poterunt stare: cadent sub tus pedes meos.

**E**t precinxisti me virtute ad bellū: ⁊ supplatasti insurgentes in me sub tus me.

**E**t inimicos meos dedisti mihi dorsum: ⁊ odientes me disperdidisti.

**C**lamauerunt nec erat qui saluos faceret ad dominum: nec exaudiuit eos.

**E**t comminuā eos vt puluerem ante faciem vēti: vt lutum platearum delebo eos.

**E**ripies me de cōtradictionibus populi: constitues me in caput gentium.

**P**opulus quem nō cognoui seruiuit mihi: in auditu auris obediuit mihi.

**F**ilij alieni mētiti sunt mihi: filij alieni iueterati sūt ⁊ claudicauerunt a semit⁹ suis.

**V**iuuēt dominus et benedictus deus meus: ⁊ exaltetur deus salutis mee.

**D**eus qui das vindictas mihi: ⁊ subdis populos sub me: liberator meus de inimicis meis iracundis.

**E**t ab insurgentibus in me exaltabis me: a viro iniquo eripies me.

**P**ropterea confitebor tibi in nationibus domine: ⁊ nomini tuo psalmum dicam.

**M**agnificans salutes regis eius: ⁊ faciens miam christo suo dauid: ⁊ semini eius vsq̄ in seculum.

\* De chri incarnatione ⁊ noue legis cōmēdatione. **ps. xviii.**

**Q**ui enarrant gloriam dei: et opera manū eius annūciat firmamētum.

**D**ies diei eructat s̄bum: et nox nocti indicat scientiam.

**N**on sunt loquēle neq̄ sermones: quorum non audiātur voces eorum.

**I**n omnem terram exiuit sonus eorum: ⁊ in fines orbis terre verba eorum.

**I**n sole posuit tabernaculū suum: et ipse tanq̄ sponsus procedens de thalamo suo.

**E**xultauit vt gygas ad currendam viam: a summo celo egressio eius.

**E**t occursum eius vsq̄ ad summum eius: nec est qui se abscondat a calore eius.

**R**ex domini imaculata cōuertens animas: testimoniū domini fidele sapientiā prestans paruulis.

solite dñi recte letifican-  
 es corda: preceptum dñi lu-  
 cidum illuminans oculos.  
 Omnis dñi sanctus pmanet  
 in seculū: iudicia dñi vera  
 iustificata in semetipsa.  
 \* Mirabilia sup aurū et  
 lapidē preciosum multū: ⁊  
 dulcora super mel ⁊ fauam.  
 \* Item seruus tuus custo-  
 dit: in custodiendis illis  
 tribuō multa.  
 Delicta quis intelligit: ab  
 oculis meis munda me: et  
 ab aliena parce seruo tuo.  
 Si me non fuerint dñi: nō  
 tūc imaculat⁹ ero: ⁊ emū-  
 dabō a delicto maximo.  
 Et erit vt cōplaceat eloq̄a  
 cor me: meditatio cordis  
 mei in conspectu tuo semp.  
 Domine adiutor meus: ⁊ re-  
 demptor meus.  
 \* Oratio ecclesie pro chro vt i  
 sus p̄no exaudiat. **ps. xii.** vsq̄  
**E**xultat te dñs in die  
 tribulationis: pregat  
 te nomen dei iacob.  
 Mittat dñi auxiliū de san-  
 ctis: de sin tuetur te.  
 Et sit ois sacrificij tui: et  
 holocaustū tuū pingue fiat.  
 Tribuat tui scdm cor tuū:  
 ⁊ cōsiliū tuū cōfirmet.  
 Letemur in salutarī tuo:  
 et in nomine dei nostri ma-  
 gificabimur.  
 Imp. carnis oēs petitiōes  
 tuas: nō cognoui quomā  
 saluti fecisti dñs christū suum.  
 Et exultat illū de celo san-  
 ctio suo: ⁊ potentatibus sa-  
 lute eius.

**Q**uoniam dominus et benedixit  
 meos: deus meus: et exaltabit  
 me: deus salutis mee.  
**D**eus qui das vindictam  
 ad mihi: et subdis populos in  
 me: liberator meus de manibus  
 manibus meis iracundis.  
**E**t ab insurgentibus in me  
 exaltabis me: a viro iniquo  
 eripies me.  
**P**ropterea confitebor tibi  
 in nationibus domine: et in  
 munus tuo psalmum dicam.  
**M**agnificans salutes regum  
 eius: et faciens misericordiam  
 suo dauid: et semini eius in  
 in seculum.  
 \* De christi incarnatione et  
 legis comedatione. **ps. xvi.**  
**Q**ui enarrant gloriam  
 dei: et opera manuum  
 eius annuntiat firmamentum  
 eius.  
**D**ies diei eructat iherosolymis  
 not nocti indicat scientiam  
 non sunt loqueles neque  
 mones: quorum non audietur  
 tur voces eorum.  
**I**n omnem terram exiit  
 nuntius eorum: et in fines orbis  
 terre verba eorum.  
**I**n sole posuit tabernaculum  
 suum: et ipse tanquam  
 procedens de thalamo suo.  
**E**xultavit ut gygas ad  
 tendam viam: a summo caeli  
 egressio eius.  
**E**t occursum eius respiciet  
 summum eius: nec est qui  
 abscondat a calore eius.  
**E**t domini immaculata  
 uertens animas: testimonium  
 domini fidele sapientia  
 stans parulis.

**I**usticie domini recte letifican-  
 tes corda: preceptum domini lu-  
 cidum illuminans oculos.  
**T**imor domini sanctus permanet  
 in seculum seculi: iudicia domini vera  
 iustificata in semetipsa.  
**D**esiderabilia super aurum et  
 lapidem preciosum multum: et  
 dulciora super mel et fauam.  
**E**t enim seruus tuus custo-  
 dit ea: in custodiendis illis  
 retributio multa.  
**D**elicta quis intelligit: ab  
 occultis meis munda me: et  
 ab alienis parce seruo tuo.  
**S**i mei non fuerint dominati:  
 tunc immaculatus ero: et emun-  
 dabor a delicto maximo.  
**E**t erunt ut complacent eloquia  
 oris mei: et meditatio cordis  
 mei in conspectu tuo semper.  
**D**omine adiutor meus: et re-  
 demptor meus.  
 \* Optatio ecclesie pro christo ut in  
 suis votis exaudiat. **ps. xix.**  
**E**xaudiat te dominus in die  
 tribulationis: protegat  
 te nomen dei iacob.  
**M**ittat tibi auxilium de san-  
 cto: et de sion tueatur te.  
**N**e sit sicut ovis sacrificij tui: et  
 holocaustum tuum pingue fiat.  
**T**ribuat tibi secundum cor tuum:  
 et omne consilium tuum confirmet.  
**L**etabimur in salutari tuo:  
 et in nomine dei nostri ma-  
 gnificabimur.  
**I**mpetret dominus omnes petitiones  
 tuas: nunc cognoui quoniam  
 saluum fecit dominus christum suum.  
**E**xaudiet illum de celo san-  
 cto suo: in potentatibus sa-  
 lus dextere eius.

**H**i in curribus et hi in equis:  
 nos autem in nomine domini dei  
 nostri inuocabimus.  
**I**psi obligati sunt et cecide-  
 runt: nos autem surreximus  
 et erecti sumus.  
**D**omine saluum fac regem: et exau-  
 di nos in die qua inuocau-  
 erimus te. **ps. vii. 71.**  
**¶ Dominicus de deo a trinitate  
 usque ad aduentum. Inuitato.**  
 Adoremus dominum. Qui fecit nos.  
**¶ Dominica. i. aduen. Inuita.**  
 Ecce veniet rex occurramus ob-  
 uiam salutari nostro. **¶ Do. ii.**  
**Inuita.** Rex noster adueniet christus  
 quem iohannes predicauit agnum esse  
 luc. 3.  
**¶ Dominica. iii. Inuita.**  
 Surgite vigilem venite adore-  
 mus. Quia nescitis horam quando  
 ueniet dominus. **¶ Do. iiii. Inuita.**  
 Vigilate  
 te animo. In proximo est dominus  
 deus noster. **¶ Dominicus ab oct. epi.**  
**usque ad. lxx. Inuita.** Preocupe-  
 mus faciem domini. Et in psalmis iu-  
 bilemus ei. **¶ Al. lxx. usque ad  
 prima dominica. xl. Inuita.** Quoniam  
 deus magnus dominus. Et rex magnus eodem.  
 super omnes deos. **¶ Dominica. i. xl.**  
**Inuita.** Ploremus coram domino deo eodem.  
 nostro. Qui fecit nos. **¶ Do. ii.**  
**Inuita.** Adoremus deum. Quia ipse  
 fecit nos. **¶ Dominica. iii. Inuita.**  
 Venite adoremus dominum deum no-  
 strum. Qui fecit nos. **¶ Do. iiii.**  
**Inuita.** Spiritus domini et oues pascue  
 eius. Venite adoremus. **¶ Dominicus  
 paucis dominicus de hy. Eter-**  
**ne rerum conditor. ¶ Dominica in  
 pas. Inuita.** hodie si vocem domini eo-  
 audieritis Nolite obdurare cor-  
 da vestra. **¶ Dominica in paluis**

Psalterium.

**Inuitat.** Ipsi vero non cognouerunt vias meas. Quibus iuravi in ira mea si introibunt in requiem meam. **In die pasche. Lius octa. In dieb' Ascensionis Pentecostes Marci euangeliste. Ac etiam in festis Annunciationis marie: z benedicti si post pasc. celebrantur. Inuitato. Alleluia. vj. Leteris diebus tam dominicis festis q' priuatis. Inuita. Alleluia. iij.**

**In primo nocturno.**

\*De chri magnificetia: z inimi corum eius miseria. **ps. xx.**

**D**omine in virtute tua letabitur rex: z super salutare tuum exaltabit vehementer.

**D**esyderium cordis eius tribuisti ei: z volutate labiorum eius non fraudasti eum.

**Q**uonia preuenisti eum in benedictionib' dulcedinis: posuisti in capite eius coronam de lapide precioso.

**Q**uonia tam petiit a te z tribuisti ei: longitudinem dierum in seculum z in seculum seculi.

**M**agna est gloria eius in salutarituo: gloriam z magnum decorem impones sup eum.

**Q**uonia dabis eum in benedictionem in seculum seculi: letificabis eum in gaudio cum vultu tuo.

**Q**uonia rex sperat in domino: z in misericordia altissimi non commouebitur.

**I**nueniatur manus tua oibus inimicis tuis: dextera

tua inueniat omnes qui te oderunt.

**P**ones eos vt clibanum ignis in tempore vultus tui: dñs ira sua conturbabit eos, et deuorabit eos ignis.

**F**ructum eorum de terra perdes z semen eorum a filiis hominum.

**Q**uia declinauerunt in te mala: cogitauerunt consilia que non potuerunt stabilire.

**Q**uonia pones eos dorsum: in reliquiis tuis preparabis vultum eorum.

**E**xaltare domine in virtute tua: cantabimus z psallemus virtutes tuas.

\*De chri passione z populi christiani salute. **psalm. cxj.**

**D**eus deus meus respice me: quare me dereliquisti: longe a salute mea verba delictorum meorum.

**D**eus meus clamabo per diem z non exaudies: z nocte z non ad insipientiam mihi.

**T**u autem in sancto habitas laus israel.

**I**n te spauerunt pres nri: sperauerunt z liberaisti eos.

**A**d te clamauerunt z salui facti sunt: in te sperauerunt z non sunt confusi.

**E**go autem sum vermis z non homo: opprobrium hominum z abiectio plebis.

**O**mnes videntes me deriserunt me: locuti sunt labiis z mouerunt caput.

**S**perauit in domino eripiat eum: saluum faciat eum quonia vult eum.

Psalterium

Quonia in es qui extraxi-  
li me de ventre: spes mea  
in venteribus matris mee: in  
te puerus sum et vtero.  
De ventre matris mee deus  
meus: tu me discesseris a me.  
Quonia in mulatio prima est:  
qui non est qui adiuret.  
Circuiderunt me vituli  
multi: tauri pingues obsede-  
runt me.  
Hauerunt super me os suum:  
sicut leo rapiens z rugiens.  
Sicut aqua effusus sum: et  
disperia sunt omnia ossa mea.  
Factum est cor meum tanquam  
cera liquefens: in medio re-  
tris mei.  
Fuit tanquam testa virtus mea:  
et lingua mea adhesit faucibus  
meis: z in puluere motus  
deduxit me.  
Quonia circuiderunt me  
enim multi: consilium mali-  
gnantium obsedit me.  
Hoderunt manus meas et  
pedes meos: dinumerauerunt  
vultu omnia ossa mea.  
Ipsi vero considerauerunt z  
inpererunt me: diuiserunt  
vestimenta mea: z super ve-  
stem meam miserunt sortem.  
Tu autem domine ne elongare  
ris auxilium tuum a me: ad de-  
fensionem meam conspice.  
Quonia a frama deus anima  
meam: z de manu canis vul-  
tam meam.  
Salua me et ore leonis: z a  
cornibus unicornium humi-  
litem meam.  
Errabo nomen tuum fra-  
tribus meis: in medio eccle-